
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和4年6月29日
（P3-30）すみれガ丘中央公園外水景施設保守
点検清掃業務委託

（有）福井浄水工業
所

           2,398,000 令和4年7月1日 令和5年3月31日

令和4年7月8日
（教管委-149）市立学校園遊具安全点検業務
委託

（株）西日本体器製
作所

             840,400 令和4年7月12日 令和4年11月30日

令和4年7月11日
C2-9 クリーンセンター受変電設備精密点検委
託

（有）中川電気保全
サービス

           1,039,500 令和4年7月13日 令和5年3月31日

令和4年7月21日
T33-51　手塚治虫記念館建物総合管理業務
委託

関西明装（株）          15,721,200 令和4年7月25日 令和7年9月30日 長期契約

令和4年7月21日
T33-52　手塚治虫記念館収納受付案内業務
委託

テルウェル西日本
（株）

         54,450,000 令和4年7月25日 令和7年9月30日 長期契約

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


